Jaguaribe, 07 de Março de 2012                                                                                               Edição Nº: 1241

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2012.03.01.02 – SECRETARIA DE SAÚDE. A

Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público A PREGÃO PRESENCIAL N°

2012.03.01.02, para a Contratação de empresa apta a prestar serviços de

manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de refrigeração da rede de

Unidades Básicas de Saúde e Nasf, junto a Secretaria de Saúde do Município de

Jaguaribe, com data de abertura para o dia 16 de Março de 2012, às 09:00 hs, na

sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes Távora, S/N

- Centro. Jaguaribe - CE, 06 de Março de 2012. Jeanne Nogueira Gomes –

Secretaria de Saúde.

***   ***   ***

PORTARIA Nº. 019/12 de 07 de março de 2012 A Senhora Maria José Diógenes

Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas atribuições

legais. Resolve: Conceder ao servidor José Elinaldo Fernandes Silva, inscrito no

CPF sob o nº 383.340.543-00, RG nº 1375066-87, SSP-CE, PASEP nº

1.703.722.458-6, residente a Rua Pe. João Bandeira, nº 51 – Centro, lotado no

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do cargo de

Leiturista, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento aos

Distritos de Feiticeiro, Nova Floresta e Comunidade de Vieira/Fechado, município

de Jaguaribe-CE, a importância de R$ 20,00 (vinte reais), referente à diária de

deslocamento no dia 07/03/12, ficando-lhe atribuída 01 (uma) diária, quando

tratará de assunto de interesse da referida autarquia. A referida despesa consta da

dotação especifica no vigente Orçamento do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-

SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 07 de março de 2012 Maria José Diógenes

Pinheiro Diretora Geral do SAAE

***   ***   ***